

Comp. Banco Agência C1 Conta C2 Série Cheque n° C3 R\$ # 4.504,61 #  
018 104 0893 5 03000287-0 9 AAA 301659 5

Pague por este cheque a quantia de Quatro mil quatrocentos e quatro reais e sessenta e um centavos e centavos acima

à MDG Campos Me ou à sua ordem

**CAIXA**

Contagem de dezembro de 20 00

CONTAGEM, MG  
AV JOAO C. OLIVEIRA, 1205  
CONTAGEM - MG  
CONFECAD - 08/17

CASA DE APOIO A C C CONTAGEM  
CNPJ/CPF 00.211.504/0001-50  
05/2006  
CLIENTE BANCÁRIO DESDE

⑆00009935⑆ 01800165954 800300028701⑆

# MG EMBALAGENS

MDG CAMPOS - ME

RUA APIO CARDOSO 516 - NOVA CONTAGEM - CEP 32.050-360  
CONTAGEM - MINAS GERAIS - TEL.: (31)3911-7751

NOTA FISCAL MOD.1

SAÍDA  ENTRADA

Nº 000163

CNPJ:  
13.139.827/0001-22

1.ª VIA  
Destinatário  
Emitente

DATA LIMITE PARA  
EMIÇÃO 00/00/00

ATUREZA DA OPERAÇÃO <i>Venda</i>	CFOP	INSC. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001.721.997.00-48
-------------------------------------	------	---	--

ESTINATÁRIO/REMETENTE

OME / RAZÃO SOCIAL <i>Casa de Apoio A.C. de Contagem</i>	CNPJ/CPF 002115040001-50	DATA DA EMISSÃO 08/12/20
---	-----------------------------	-----------------------------

IDEREÇO <i>Rua das Palmeiras, 1448</i>	BAIRRO / DISTRITO <i>Eldorado</i>	CEP 32310-400	DATA DA SAÍDA/ENTRADA 08/12/20
---	--------------------------------------	------------------	-----------------------------------

JNÍCIO <i>Contagem</i>	FONE / FAX 3392-8019	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
---------------------------	-------------------------	----------	--------------------	---------------

### ADOS DO PRÓDUTO

ÍDIGO DUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	CLASS. FISCAL	C.S.T.	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	ALÍQUOTA		VALOR DO IPI
								ICMS	IPI	
21	Bola Classic 6cm C/S			Vm	02	23.99	47.98			
22	Bola TB Cristal 5cm C/S			Vm	01	19.50	19.50			
23	Bola TB Lisa 2,5cm C/S			Vm	02	7.99	15.98			
24	Emf. FWB 7cm CB			Vm	01	14.99	14.99			
25	EVA. Cores			Vm	70	1.99	139.30			
26	Testão 9x2 Verde			Vm	40	7.99	319.60			
27	Natal Bola 6cm /olha			Vm	06	16.99	101.94			
28	Natal Bola 7cm C/S			Vm	05	10.99	54.95			
29	Papel Celofane			Vm	50	2.99	149.50			
30	Pisca contínuo led 200			Vm	03	89.90	269.70			
31	Pisca led color			Vm	07	69.90	489.30			
32	Saco Pesta PP			Vm	50	3.99	199.50			
33	Sacola Kraft			Vm	70	3.99	279.30			
34	TNT Estampado			MT	195	6.99	1.363.05			
35	TNT Plus			MT	349	2.98	1.040.02			

*Recebemos*  
*21 de Dezembro de 2020*

### CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.504.61
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA R\$. 4.504.61

### TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

OME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - EMITENTE <input type="checkbox"/> 2 - DESTINATÁRIO	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF	
IDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

### ADOS ADICIONAIS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE ISS E IPI <i>Tem colaboração</i> <i>001/2019</i>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

*Certificamos que o Material e serviços constantes deste documento foi recebido.*  
*Pago pelo Cliente*  
*Cheque 301659 Area, Contagem*  
*Contagem, 29 de Dezembro de 2020.*  
*Assinatura*

## ORÇAMENTO



07/12/2020

Empresa: MDG CAMPOS - ME

CNPJ:13.139.827/0001-22

INSC: 001721997.00-48

Endereço: Rua Apio Cardoso 516 - Nova Contagem - Contagem

Destinatário: Casa de Apoio A C C de Contagem

End: Rua das Paineiras Nº 1448 - Eldorado/Contagem

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

Orçamento válido por 21 dias a partir da data de emissão.

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
BOLA CLASSIC 6CM C/5	2	R\$ 23,99	R\$ 47,98
BOLA TB CRISTAL 5CM C/9	1	R\$ 19,50	R\$ 19,50
BOLA TB LISA 2,5CM C/8	2	R\$ 7,99	R\$ 15,98
ENF. FWB 7CM C/3	1	R\$ 14,99	R\$ 14,99
EVA CORES	70	R\$ 1,99	R\$ 139,30
FESTÃO 9X2 VERDE	40	R\$ 7,99	R\$ 319,60
NATAL BOLA 6CM FOLHA	6	R\$ 16,99	R\$ 101,94
NATAL BOLA 7CM C/3	5	R\$ 10,99	R\$ 54,95
PAPEL CELOFANE	50	R\$ 2,99	R\$ 149,50
PISCA CORTINA LED 200	3	R\$ 89,90	R\$ 269,70
PISCA LED COLOR	7	R\$ 69,90	R\$ 489,30
SACO P CESTA PP	50	R\$ 3,99	R\$ 199,50
SACOLA KRAFT	70	R\$ 3,99	R\$ 279,30
TNT ESTAMPADO	195	R\$ 6,99	R\$ 1.363,05
NT PLUS	349	R\$ 2,98	R\$ 1.040,02
		<b>R\$</b>	<b>4.504,61</b>

13 139 827/0001-22

ME MDG CAMPOS - ME

MDG CAMPOS - ME

RUA APPIO CARDOSO 516

NOVA CONTAGEM - CEP: 32.050-130

CONTAGEM - MG

*Mania das Graxas*

ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186905497/0009  
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM  
 TEL: 3392-8145



Destinatário: Casa de Apoio A C C de Contagem  
 End: Rua das Paineiras Nº 1448 - Eldorado/Contagem  
 CNPJ.: 00.211.504/0001-50

Validade 14 dias

Contagem 07 Dezembro de 2020

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	TOTAL
2	BOLA CLASSIC 6CM C/5	R\$ 23,99	R\$ 47,98
1	BOLA TB CRISTAL 5CM C/9	R\$ 20,99	R\$ 20,99
2	BOLA TB LISA 2,5CM C/8	R\$ 8,99	R\$ 17,98
1	ENF. FWB 7CM C/3	R\$ 15,99	R\$ 15,99
70	EVA CORES	R\$ 2,48	R\$ 173,60
40	FESTÃO 9X2 VERDE	R\$ 7,99	R\$ 319,60
6	NATAL BOLA 6CM FOLHA	R\$ 16,99	R\$ 101,94
5	NATAL BOLA 7CM C/3	R\$ 10,99	R\$ 54,95
50	PAPEL CELOFANE	R\$ 3,69	R\$ 184,50
3	PISCA CORTINA LED 200	R\$ 89,90	R\$ 269,70
7	PISCA LED COLOR	R\$ 69,90	R\$ 489,30
50	SACO P CESTA PP	R\$ 3,99	R\$ 199,50
70	SACOLA KRAFT	R\$ 3,99	R\$ 279,30
195	TNT ESTAMPADO	R\$ 6,99	R\$ 1.363,05
349	TNT PLUS	R\$ 3,18	R\$ 1.110,87
			R\$ 4.649,25

22.048.243/0001-32

INSC. EST.: 186.905.497.009

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - ME

RUA VL 06, nº 86

NOVA CONTAGEM

CONTAGEM - MG

ORÇAMENTO 07/12/2020



**SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME**

**CNPJ: 03.247.445-0001/69**

**INSC: 1860292490065**

**END: AV. VP1 N°2504**

**NOVA CONTAGEM/MG**

**CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062**

**Destinatário: Casa de Apoio A C C de Contagem**

**End: Rua das Paineiras Nº 1448 - Eldorado/Contagem**

**CNPJ.: 00.211.504/0001-50**

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
2	BOLA CLASSIC 6CM C/5	R\$ 24,99	R\$ 49,98
1	BOLA TB CRISTAL 5CM C/9	R\$ 22,99	R\$ 22,99
2	BOLA TB LISA 2,5CM C/8	R\$ 10,98	R\$ 21,96
1	ENF. FWB 7CM C/3	R\$ 16,98	R\$ 16,98
70	EVA CORES	R\$ 2,68	R\$ 187,60
40	FESTÃO 9X2 VERDE	R\$ 8,99	R\$ 359,60
6	NATAL BOLA 6CM FOLHA	R\$ 16,99	R\$ 101,94
5	NATAL BOLA 7CM C/3	R\$ 10,99	R\$ 54,95
50	PAPEL CELOFANE	R\$ 3,88	R\$ 194,00
3	PISCA CORTINA LED 200	R\$ 89,90	R\$ 269,70
7	PISCA LED COLOR	R\$ 69,90	R\$ 489,30
50	SACO P CESTA PP	R\$ 3,99	R\$ 199,50
70	SACOLA KRAFT	R\$ 3,99	R\$ 279,30
195	TNT ESTAMPADO	R\$ 6,99	R\$ 1.363,05
349	TNT PLUS	R\$ 3,28	R\$ 1.144,72
			<b>R\$ 4.755,57</b>

**VALIDADE DE 7 DIAS**

03247445/0001-59

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Rua VP 1, 2504

Av. Nova Contagem - CEP 32050305

CONTAGEM - MG



GUSTAVO  
HENRIQUE